
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 

 

AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVÁN 

 

Resolución de Alcaldía 

Procedimiento: CONVOCATORIA CONTRATACIÓN DE PERSONAL 

DENTRO DEL PLAN SUMA + DIPUTACIÓN DE BADAJOZ. 

Asuntos: LISTADO DEFINITIVO POR PUNTUACIÓN DE LA PRUEBA 

TIPO TEST Y HORARIO DE ENTREVISTA 
Categoría: LIMPIADORES 

Documento firmado por: El Alcalde. 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA Nº 316/2020 

 

A la vista de los siguientes antecedentes, 

 

Convocatoria de la contratación de personal laboral temporal dentro del Programa 

del Plan Suma + de la Excma. Diputación aprobada las Bases mediante Resolución 

de Alcaldía N259/2020, y habiendo expirado el plazo de presentación de 

reclamaciones, 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO: Aprobar la Lista Definitiva de Aptos y No Aptos de la categoría de 

LIMPIADORES , relativas al proceso selectivo aprobado en las Bases arriba 

mencionadas, tal y como figura a continuación; 

 

LISTADO DEFINITIVO DE APTOS 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTUACIÓN 

1 FERNANDEZ LOPEZ, ANA M. 6,00 

2 CABEZUDO MORENO, JUAN BENARDINO 7,5 

3 CORVO SANFELIX, LOURDES 9,00 

4 SOLIS PARRA, NAZARET 6,00 

5 GRAGERA DIAZ, CRISTINA 6,00 

6 BORREGO INFANTES, YESENIA 5,5 

7 SILVERO MAYO, MARÍA 5,5 

8 MELITON MENDO, ELIA 6,5 

9 ALONSO PACHECO, ESTÍBALIZ 7,00 

10 GUTIERREZ GONZALEZ, ALTEA M. 5,5 

11 PEÑATO CANGAS, CARLOS 8,5 

12 VAZQUEZ VARGAS, CARMEN 5,00 

.RESOLUCIÓN: RESOLUCION 316 L.D. TEST
LIMPIADORES PLAN SUMA

Código para validación: 1WVJ4-BVW52-BUVJA
Fecha de emisión: 31 de agosto de 2020 a las 10:55:20
Página 1 de 4

El documento ha sido firmado por :
1.- ALCALDE del AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVAN.Firmado 31/08/2020 10:48

FIRMADO
31/08/2020 10:48

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
02

22
6 

1W
V

J4
-B

V
W

52
-B

U
V

JA
 A

B
B

9C
D

37
96

68
60

E
D

25
26

7E
F

99
F

A
F

F
C

2B
9E

F
98

F
E

0)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
ar

ro
yo

de
sa

ns
er

va
n.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 

 

AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVÁN 

13 GUERRERO GONZALEZ, FRANCISCA 6,00 

14 ACEDO BARRIL, MARIA JESUS 5,00 

15 RODRIGUEZ GUTIERREZ, JAVIER 9,00 

16 ALFAIA CORDERO, EVA MARIA 5,00 

17 BARRENA VIZCANO, ISABEL 6,00 

18 VAQUERIZO CRUZ, AURORA 6,5 

19 RASERO GARCIA, CARMEN 5,00 

20 RODRIGUEZ GONZALEZ, ROSA M. 6,00 

21 DOBLADO MORENO, INMACULADA 6,00 

22 GALLARDO MENDEZ, SUSANA 6,5 

23 JAREÑO GRAGERA, PATRICIA 9,00 

24 GONZALEZ NIETO, ISABEL LUCIA 7,00 

25 MATAMOROS GRAGERO, ANTONIA 5,5 

26 MORENO MACIAS, RAQUEL 7,00 

27 GORDILLO CORVO, M. JUDITH 5,00 

28 GIL CABEZAS, MARIA CARMEN 5,00 

29 ROSA IZAGUIRRE, SARA 7,5 

30 RODRIGUEZ MACHIO, LUCIA 7,00 

31 DIAZ GALAN, MARIA DEL MAR 7,5 

32 MORENO SANCHEZ, ESTEFANÍA 8,5 

33 PEREZ GRANDE, SERGIO 7,00 

34 CARMONA PARRA, FRANCISCO 8,5 

35 GAZAPO OLIVA, DOLORES 6,00 

36 NUÑEZ RAMOS, EULALIA 7,5 

37 PEREZ ALVAREZ, JUANA 6,5 

38 PANTOJA REBOLLO, ARACELI 6,00 

39 IZAGUIRRE ARROYO, TERESA 8,5 

40 SUAREZ LORENZO, MARIA ISABEL 6,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.RESOLUCIÓN: RESOLUCION 316 L.D. TEST
LIMPIADORES PLAN SUMA

Código para validación: 1WVJ4-BVW52-BUVJA
Fecha de emisión: 31 de agosto de 2020 a las 10:55:20
Página 2 de 4

El documento ha sido firmado por :
1.- ALCALDE del AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVAN.Firmado 31/08/2020 10:48

FIRMADO
31/08/2020 10:48

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
02

22
6 

1W
V

J4
-B

V
W

52
-B

U
V

JA
 A

B
B

9C
D

37
96

68
60

E
D

25
26

7E
F

99
F

A
F

F
C

2B
9E

F
98

F
E

0)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
ar

ro
yo

de
sa

ns
er

va
n.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 

 

AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVÁN 

LISTADO DEFINITIVO DE NO APTOS 
  

Nº APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

1 COLLADO GONZALEZ, ESMERALDA 4,5 

2 TRINIDAD GONZALEZ, TANIA 4,00 

3 GONZALEZ RODRIGUEZ, ANTONIA N.P. 

4 GUERRA SERRANO, M. TERESA 4,00 

5 SANTIAGO DIAZ, LORENA N.P. 

6 FERNANDEZ ORDOÑEZ, M. CARMEN 4,5 

7 MORENO RASERO, BARTOLOME 3,5 

8 RODRIGUEZ MACHIO, MARIA CRUZ 4,5 

9 SANTIAGO DIAZ, MARIA PILAR N.P. 

10 MORENO PEÑATO, EVA MARIA N.P. 

11 SUAREZ CORDERO, VANESA N.P 

 

 

SEGUNDO: Aprobar el HORARIO PARA LA REALIZACIÓN DE LAS ENTREVISTAS, 

que a continuación se detalla.  

 

MARTES 1 DE SEPTIEMBRE DE 2020 A 

LAS 10:30 HORAS EN LA CASA DE LA 

CULTURA 
 

1 FERNANDEZ LOPEZ, ANA M. 

2 CABEZUDO MORENO, JUAN BENARDINO 

3 CORVO SANFELIX, LOURDES 

4 SOLIS PARRA, NAZARET 

5 GRAGERA DIAZ, CRISTINA 

6 BORREGO INFANTES, YESENIA 

7 SILVERO MAYO, MARÍA 

8 MELITON MENDO, ELIA 

9 ALONSO PACHECO, ESTÍBALIZ 

10 GUTIERREZ GONZALEZ, ALTEA M. 

11 PEÑATO CANGAS, CARLOS 

12 VAZQUEZ VARGAS, CARMEN 

13 GUERRERO GONZALEZ, FRANCISCA 

14 ACEDO BARRIL, MARIA JESUS 

15 RODRIGUEZ GUTIERREZ, JAVIER 

 

.RESOLUCIÓN: RESOLUCION 316 L.D. TEST
LIMPIADORES PLAN SUMA

Código para validación: 1WVJ4-BVW52-BUVJA
Fecha de emisión: 31 de agosto de 2020 a las 10:55:20
Página 3 de 4

El documento ha sido firmado por :
1.- ALCALDE del AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVAN.Firmado 31/08/2020 10:48

FIRMADO
31/08/2020 10:48

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
02

22
6 

1W
V

J4
-B

V
W

52
-B

U
V

JA
 A

B
B

9C
D

37
96

68
60

E
D

25
26

7E
F

99
F

A
F

F
C

2B
9E

F
98

F
E

0)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
ar

ro
yo

de
sa

ns
er

va
n.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 

 

AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVÁN 

MARTES 1 DE SEPTIEMBRE DE 2020 A 

LAS 11:30 HORAS EN LA  CASA DE LA 

CULTURA 
 

16 ALFAIA CORDERO, EVA MARIA 

17 BARRENA VIZCANO, ISABEL 

18 VAQUERIZO CRUZ, AURORA 

19 RASERO GARCIA, CARMEN 

20 RODRIGUEZ GONZALEZ, ROSA M. 

21 DOBLADO MORENO, INMACULADA 

22 GALLARDO MENDEZ, SUSANA 

23 JAREÑO GRAGERA, PATRICIA 

24 GONZALEZ NIETO, ISABEL LUCIA 

25 MATAMOROS GRAGERO, ANTONIA 

26 MORENO MACIAS, RAQUEL 

27 GORDILLO CORVO, M. JUDITH 

28 GIL CABEZAS, MARIA CARMEN 

29 ROSA IZAGUIRRE, SARA 

30 RODRIGUEZ MACHIO, LUCIA 

 

MARTES 1 DE SEPTIEMBRE DE 2020 A 

LAS 12:30 HORAS EN LA CASA DE LA 

CULTURA 
 

31 DIAZ GALAN, MARIA DEL MAR 

32 MORENO SANCHEZ, ESTEFANÍA 

33 PEREZ GRANDE, SERGIO 

34 CARMONA PARRA, FRANCISCO 

35 GAZAPO OLIVA, DOLORES 

36 NUÑEZ RAMOS, EULALIA 

37 PEREZ ALVAREZ, JUANA 

38 PANTOJA REBOLLO, ARACELI 

39 IZAGUIRRE ARROYO, TERESA 

40 SUAREZ LORENZO, MARIA ISABEL 

 

En Arroyo de San Serván a 31 de agosto de 2020 

El Alcalde – Presidente 

D. Eugenio Moreno Izaguirre 

.RESOLUCIÓN: RESOLUCION 316 L.D. TEST
LIMPIADORES PLAN SUMA

Código para validación: 1WVJ4-BVW52-BUVJA
Fecha de emisión: 31 de agosto de 2020 a las 10:55:20
Página 4 de 4

El documento ha sido firmado por :
1.- ALCALDE del AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVAN.Firmado 31/08/2020 10:48

FIRMADO
31/08/2020 10:48

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
02

22
6 

1W
V

J4
-B

V
W

52
-B

U
V

JA
 A

B
B

9C
D

37
96

68
60

E
D

25
26

7E
F

99
F

A
F

F
C

2B
9E

F
98

F
E

0)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
ar

ro
yo

de
sa

ns
er

va
n.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s/




